
1 Moss Løv-Ham B BUH 29 - 33 - 38

2 Nybergsund IL-T Alta H HUB 48 - 32 - 20

3 Sarpsborg 08 Bryne H H 70 - 20 - 10

4 Strømmen Ranheim H HUB 43 - 34 - 23

5 Tromsdalen Sandnes Ulf H HUB 35 - 35 - 30

6 Tenerife Salamanca H H 37 - 35 - 28

7 Granada Valladolid B BU 36 - 35 - 29

8 Livorno Siena U UBH 35 - 35 - 30

9 Palmeiras Cruzeiro U UHB 37 - 35 - 28

10 Avai Atlético Parana H HU 48 - 32 - 20

11 Guarani Fluminense B BU 29 - 33 - 38

12 Flamengo Santos H HU 41 - 34 - 25

Tenerife rykket ned fra Priemera Division i våres. Innledet med bortetap for Girona sist helg, men var et helt annet lag hjemme på 

Kanariøya sist sesong. Salamanca endte på nedre halvdel sist sesong og var bare to poeng foran nedrykk. Innledet med uavgjort 

hjemme mot Cordoba. Vi tror hjemmefordelen blir avgjørende og holder Tenerife som favoritter.  

Granada rykket opp gjennom Play-off i våres, men fikk et tøft møte med Segunda Division da det ble 1-4 borte for Real Betis i 

premieren. Det er imidlertid langt fra sikkert at det blir lettere her mot Real Valladolid som rykket ned fra Primera Division i våres. 

Gjestene vant i alle fall 3-0 hjemme mot Villarreal B i første kamp, og får tipset selv borte.  

Flamengo har kun en seier siste ni kamper, men har også kun ett tap på ni hjemmekamper for sesongen. Santos har funnet formen 

med seier i fem av de seks siste kampene. Santos spiller fredag så sjekk resultatet. Flamengo har slått Santos i de tre siste 

hjemmemøtene og ikke tapt for dem siste fem totalt. Santos har ikke slått Flamengo i Rio siden 2003 og vi satser på at de ikke 

klarer det nå heller.

Livorno tapte 0-4 hjemme for Sassuolo i premieren, men reiste seg med 3-0 borte over Albinoleffe lørdag. Siena åpnet med uavgjort 

borte mot Pescara før Reggina ble slått hjemme sist. Siena vant tilsvarende møte 2-1 sist sesong, da i Serie A, mens de spilte 

uavgjort på omvendt bane. Totalt har syv av de siste ti mellom lagene endt uavgjort og vi tror fort det blir jevnt igjen.     

Palmeiras vant borte over Atletico Mineiro søndag og delte poeng med tabelleder Fluminense torsdag. Gikk på sesongens andre 

hjemmetap i forrige opptreden på eget gress da svakt plasserte Atletico Goianiense vant 3-0. Har vunnet fire av ni hjemmekamper. 

Cruizero ligger fire poeng foran vertene. Har delt poeng i de to siste borte og kun tapt tre av ni på fremmed gress. En åpen affære 

som helgarderes med U som utgang.   

Avai tok sitt første poeng på tre kamper borte mot Atletico Goianiense søndag. Tapte forrige hjemmekamp men har vunnet fem av 

ni på eget gress og kun tapt to. Atletico Paranaense holder noe bedre form enn vertene, det har blitt ti poeng siste fire kamper. Har 

dog tapt syv av ni borte. Avai spiller seriekamp fredag så sjekk resultatet. Vi gambler på at Avai unngår tap for bortesvake gjester.

Guarani tok bare sin andre seier på ti kamper da Flamengo ble slått hjemme søndag og tapte igjen borte for Gremio torsdag. Har 

kun ett hjemmetap for sesongen, men har delt poeng i fire av ni på eget gress. Fluminense topper tabellen og har ikke tapt siden 23. 

mai. Har 15 poeng mer enn vertene og taper vel neppe her heller.  

To nykommere som har overrasket positivt. Strømmen tok sin tredje strake seier da de vant borte mot formsvake Bryne sist. 

Hjemme er de fem siste alle vunnet og Strømmen er plutselig med i Play-off kampen. Ranheim har nøyd seg med uavgjort i de to 

siste kampene, men er uten tap siste seks og ligger seks poeng foran vertene. Lagene spilte 0-0 på omvendt bane 6. juni, her får 

Strømmen tipset på hjemmefordelen.   

Tromsdalen sjokkvant over tabelleder Sogndal i forrige hjemmekamp, og holdt 3. plasserte Ranheim til uavgjort borte søndag. Har 

med det tre lag bak seg på tabellen, men trenger flere poeng. Sandnes Ulf er et av lagene som vertene har passert på tabellen etter 

tre strake tap, senest hjemme for bunnkollega Mjøndalen. Sandnes Ulf vant det omvendte oppgjøret 2-1, men akkurat nå virker 

Tromsdalen å holde best form.  

Moss tapte borte for Sogndal søndag, etter å ha slått Alta og Sandnes Ulf i de to foregående. Er ikke spesielt sterke hjemme, men 

trenger poeng i forhold til nedrykk. Løv-Ham ligger seks poeng foran vertene etter hjemmeseieren over Nybergsund søndag. Har 

kun tapt borte for Sarpsborg siste åtte kamper. Løv Ham vant 3-0 i det omvendte møtet, men det var faktisk første gang de slo 

Moss, i 11. forsøk siden april 05. Blir våre favoritter selv borte her.

Nybergsund tapte for første gang på fire kamper søndag, borte for formsterke Løv-Ham. Har fortsatt heng på Play-off plass. Alta 

tapte hjemme for Bodø/Glimt søndag, etter å ha vunnet fire av de seks siste før det. Ligger syv poeng bak vertene og trenger poeng 

i forhold til nedrykk. Lagene spilte 3-3 i Alta i sommer, men kampen må spilles på nytt som følge av dommerfeil. Nybergsund får et 

knepent tips på hjemmefordelen.

Sarpsborg 08 er ubeseiret på hjemmebane der seks av åtte kamper er vunnet. Ligger på 4. plass fire poeng bak 2. plass, som gir 

direkte opprykk, med en kamp tilgode. Bryne har kun tatt ett poeng på åtte kamper etter sommerpausen. Det kom dog til alt overmål 

borte mot tabelleder Sogndal. Har kun fire lag bak seg og trenger poeng. Bryne vant det omvendte oppgjøret, men her blir vertene 

favoritter. 

Søndag 5. september kl. 17.55


